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5 Mart 2013: Irak'ta yaşayan Türkmenler seçim hazırlıklarına başladı. Kerkük’te 

düzenlenen toplantıda adaylar tanıtıldı. Irak genelinde düzenlenecek yerel seçimler, 20 

Nisan'da yapılacak. Toplantıda konuşan Irak Türkmen Cephesi Başkanı ve Kerkük 

Milletvekili Erşat Salihi, Türkmenler olarak her herkesimi kardeş gördüklerini hiçbir 

zaman ırkçılık yapmayacaklarını dile getirdi. Seçim kampanyasında halktan destek 

beklediklerini belirten Salihi, "Kendimizi ispat etmemiz gerekiyor. Bu da sandıktan 

çıkacak oya bağlı. Bu seçimlerle inşallah terörün belini kıracağız", ifadesinde bulundu. 

(Cihan Haber Ajansı) 

 

5 Mart 2013: Irak’ın Kerkük ilinin Tisin mahallesinde bomba yüklü araç patladı. Polis 

devriyesini hedef alan patlamada 5 kişi öldü ve 6 kişi yaralanmıştır. (Al Sumeriya News)  

 

7 Mart 2013: Başbakan Recep Tayyip Erdoğan Birleşik Arap Emirlikleri ziyaretinin 

dönüşünde uçakta gazetecilere Kuzey Suriye gibi bir oluşuma Türkiye'nin müsaade 

edemeyeceğini açıkladı. Erdoğan yaptığı açıklamada “Irak'ta yaşanan sıkıntının Suriye’de 

yaşanmasını istemiyoruz. Biz, Kuzey Suriye gibi bir oluşuma Türkiye olarak müsaade 

edemeyiz. O bize farklı yetkiler, farklı haklar verir. Kimsenin de böyle bir şeye müsaade 

etmemesi lazım. Irak'takini bölünme olarak kabul etmiyorlar, 'eyalet sistemine geçiştir' 

diyorlar. Eyalet sistemine geçişse Süleymaniye için Kerkük veya Musul için aynı sistemi 

niçin düşünmüyorsun? Biz, Kerkük için diyoruz ki 'oraya özel statü tanıyalım, aynı şeyi 

Musul'da, Süleymaniye'de yapalım'. Ama bunların hiçbirine yanaşmıyorlar. Er ya da geç o 

da olacak, oradaki yapı oraya gidecek. Kuzey Irak'ta olduktan sonra orada da olmasına 

mani bir hal yok”, diye konuştu. (www.bizturkmeniz.com) 

 

7 Mart 2013: Irak Parlamentosu, Irak bütçesi içerisinde yer alan Türkmen bölgeleri için 

ayrılan 280 milyar dinarlık bütçeyi onayladı. (www.almadapress.com) 

 

8 Mart 2013: Irak Eğitim Bakanlığı’nı vekaleten yürüten İbtihal El-Zeydi, Türkmen 

Eğitim Müdürlüğü’nü ziyaret ederek, Türkmen Eğitim Müdürü Faruk Faik Köprülü ile 

görüştü. Görüşmede Türkmen eğitiminin durumu ele alındı. (www.bizturkmeniz.com)  

 

9 Mart 2013: Irak Türkmen Cephesi İngiltere Temsilcisi Sündüs Abbas, Irak Ulaştırma 

Bakanı Hadi El-Amiri’nin İngiltere ziyareti sırasında kendisiyle bir görüşme yaptı. 

Görüşmede Irak ve Türkmenlerin durumu ele alınırken, Hadi El-Amiri yaptığı açıklamada, 

Kerkük’ün küçük Irak olduğunu ifade etti. Amiri, Kerkük sorununun bu ile özel statü 

verilerek çözülebileceğini ve il yönetiminin Kerkük halkına bırakılması gerektiğini belirtti. 

(www.bizturkmeniz.com) 

 



 
 

 

 
 

10 Mart 2013: Irak Türkmen Cephesi Başkanı ve Kerkük Milletvekili Erşat Salihi, Irak 

Türkmen Cephesi’nin il temsilcileriyle bir toplantı yaptı. Toplantıda 20 Nisan 2013’te 

yapılması planlanan yerel seçimlere ilişkin Türkmen stratejisi ve bütçe meselesi 

konuşuldu. (www.afkarhura.com) 

 

11 Mart 2013: Irak Türkmen Cephesi Başkan Yardımcısı ve Selahattin İl Meclisi Üyesi 

Ali Haşim Muhtaroğlu ile Irak Türkmen Cephesi Resmi Sözcüsü ve Kerkük İl Meclisi 

Üyesi Ali Mehdi Sadık, Irak Türkmen Cephesi Türkiye Temsilcisi Hicran Kazancı’nın da 

katılımıyla Ankara'da Türkmen öğrenci ve gençlerle bir araya geldi. Muhtaroğlu yaptığı 

konuşmada, her zaman genç ve öğrencilerle bir araya gelmek istediklerini dile getirdi.  

Toplantıda, Irak ve Türkmeneli'ndeki son gelişmeleri değerlendirdi. (www.kerkuk.net) 

 

 
 

 

12 Mart 2013: Irak Türkmen Cephesi’nden bir heyet Irak Cumhurbaşkanı Yardımcısı 

Hudair Kuzai ile görüştü. Irak Türkmen Cephesi heyetinde Başkan ve Kerkük Milletvekili 

Erşat Salihi, İllerden Sorumlu Devlet Bakanı ve İletişim Bakan Vekili Turhan Müftü ile 

Diyala Milletvekili Hasan Özmen yer aldı. Görüşmede Türkmenlerin durumu konuşuldu. 

(www.vpo.iq) 

 

13 Mart 2013: Radyo Televizyon Gazetecileri Derneği’nin (RTGD) "2012 Medya 

Oscarları Ödülleri" sahiplerine verildi. Cengiz Polatkan Ödülü Türkmeneli TV'ye verildi. 

Ödülü Türkmeneli TV Genel Müdürü Yalman Hacaroğlu Ankara Büyükşehir Belediye 

Başkanı Melih Gökçek’ten aldı. (www.turkmenelitv.com)  

 



 
 

 

 
 

14 Mart 2013: Avrupa Parlamentosu aldığı bir kararla Irak hükümeti ve Kürt Bölgesel 

Yönetimi’nden Türkmenlerin güvenliğini sağlamalarını, bugüne kadar cinayet ve terör 

yoluyla öldürülen yüzlerce Türkmen’in katillerinin bulunmasını istedi. Türkmenlerin Irak 

merkezi yönetimi ve Kürt Bölgesel Yönetimi arasında sertleşen ilişkilerde ‘çaresiz’ bir 

toplum olarak arada kaldıkları belirtilen Avrupa Parlamentosu kararında, Türkmenlerin 

aynı zamanda güvenlik örgütleri içinde de yer almalarının sağlanması çağrısında bulundu. 

(www.bizturkmeniz.com)  
 

 
 

17 Mart 2013:  Türkmeneli Partisi yayınladığı bir bildiride, Irak’ta federal bölgelerin 

kurulmasının Irak’a olumsuz hiçbir etki yapmayacağını açıkladı. Irak’ta federal bölgelerin 

kurulmasının mevcut sıkıntıların giderilmesinde önemli bir faktör olarak 

değerlendirilebileceğinin ifade edildiği bildiride, federal bölgeler kurulmasının anayasal bir 

hak olduğu dile getirildi. Bildiride Irak hükümetine göstericilerin meşru taleplerinin yerine 

getirilmesi yönünde çağrıda bulunuldu. (www.turkmeneliparty.com) 

 

17 Mart 2013: Irak’ın Kerkük ilinin El İhtifalat caddesinde meydana gelen patlama 

sonucu 2'si ağır, 15 kişi yaralandı Emniyet yetkililerinden alınan bilgiye göre, Kerkük'ün 

güneyinde Bağdat yolu üzerindeki El İhtifalat Caddesinde beyaz renkli bombalı araçla 

meydana gelen patlamada 1'i polis, 15 kişi yaralandı. Patlamanın etkisiyle 7 ev ve 4 araç da 

zarar gördü. (www.albaghdadiyanews.com) 

 

18 Mart 2013: Irak Türkmen Cephesi Başkanı ve Kerkük Milletvekili Erşat Salihi bir 

basın toplantısı düzenledi. Düzenlenen basın toplantısında Erşat Salihi, Türkmenlere 

yönelik saldırılarda Irak hükümeti ve yerel yönetimde kusurlar bulunduğunu dile getirerek, 

Türkmen meselesinin uluslararası boyuta taşınacağını ifade etti. Salihi, güvenlik 

sorumluları, valililer ve yetkililer hakkında Türkmenlerin korunmasındaki yetersizlikleri 

nedeniyle uluslararası mahkemelerde dava açacaklarını belirtti. Salihi açıklamasının 



 
 

 

 
 

devamında, Kürt Bölgesel Yönetimine bağlı silahlı güçlerin Türkmenlerin yaşadığı 

bölgelerin korumasına karşı çıktıklarını ifade ederek, Türkmenlerin tüm tartışmalı 

bölgelerde Kürtlerle ihtilaflı olduğunu dile getirdi. (www.almadapress.com) 

 

20 Mart 2013: Kerkük’ün 1 Haziran bölgesindeki Resül El Azam Hüseyniyesi 

yakınlarında, bomba yüklü bir araç ve sokağa yerleştirilmiş patlayıcının infilak etmesi 

sonucu 35 kişi yaralandı. Alınan bilgiye göre, Kerkük'ün güneyindeki bir hüseyniye 

yakınında park edilen bomba yüklü araç infilak ettirildi. İnsanların olay yerine 

toplanmasının ardından olay yerinde ikinci bir patlama daha meydana geldi. 

(www.almadapress.com)  
 

21 Mart 2013: Irak Türkmen Cephesi yayınladığı bildiride, Anbar ve Musul’daki 

seçimlerin ertelenmesine Irak Türkmen Cephesi’nin karşı olduğu açıklandı. Bildiride, 

hükümetin bu ertelemeyle Musul ve Anbar’daki güvenliği sağlayamadığını ortaya koyduğu 

ifade edildi. (www.afkarhura.com) 

 

23 Mart 2013: Irak Türkmen Cephesi Başkanı ve Kerkük Milletvekili Erşat Salihi Irak’ın 

Kerkük iline bağlı Tazehurmatu nahiyesinde Nevruz Bayramı kutlamalarına katıldı. 

(www.bizturkmeniz.com) 
 

 
 

26 Mart 2013: Irak Türkmen Cephesi Başkanı ve Kerkük Milletvekili Erşat Salihi, 

Türkmen Sivil Toplum Örgütleri ile bir araya gelerek, yerel seçimleri ve siyasi gelişmeleri 

konu alan bir toplantı yaptı. (www.bizturkmeniz.com) 

 



 
 

 

 
 

28 Mart 2013: 28 Mart 1991’de Saddam Hüseyin yönetimi tarafından Irak’ın Kerkük iline 

bağlı Altunköprü nahiyesinde Türkmenlere yönelik uygulanan katliam sonucu hayatını 

kaybeden Türkmenler Altunköprü’de düzenlenen törenle anıldı. Aynı zamanda 

Türkiye’nin çeşitli illerinde de Altunköprü Katliamı anısına törenler düzenlendi. 

(www.afkarhura.com)  
 

 
 

29 Mart 2013: Irak’ın Kerkük ilindeki Resul Al Azam Hüseyniyesi’nde bomba yüklü araç 

patladı. Patlamada 10 kişi öldü ve 82 kişi yaralanmıştır. Ayrıca Hüseyniye büyük hasar 

gördü. (www.albaghdadiyanews.com) 

 

30 Mart 2013: Irak’ın Kerkük iline bağlı Tazehurmatu nahiyesinde, hüseyniye ve camilere 

yapılan saldırılar nedeniyle protesto gösterileri düzenlendi. Göstericiler tarafından yapılan 

açıklamada, Irak hükümetinden olayların faillerinin acilen bulunması talep edildi. (Al-

Sumaria News) 
 

31 Mart 2013: Irak Ulusal İttifakı’nın Türkmen üyesi Muhammed Mehdi Beyati, Irak 

hükümetinin Türkmenleri koruyacak bir güç oluşturmaması halinde Türkmenlerin protesto 

gösterilerini arttıracağı ve Bağdat’ı Irak’ın kuzeyine bağlayan yolu kapatacaklarını 

açıkladı. (Shafaq News) 

 

31 Mart 2013: Selahattin İl Meclisi Genel Sekreteri Niyazi Mimaroğlu gündeme ilişkin 

açıklamalar yaptı. Neden Türkmen listesi ile seçimlere katılmadığına ilişkin görüş belirten 

Niyazi Mimaroğlu, kendisinin aslında Türkmen listesi ile seçimlere girmek istediğini, 

ancak bazı kişilerin kendisini bu listeden uzaklaştırdığını, kendisinin de başka listeyle 

seçime katılmak zorunda olduğunu söyledi. 8 partinin Türkmen listesi içerisinde seçime 

katılması için kendisini desteklediğini ifade eden Mimaroğlu, bu uzaklaştırmanın 

nedeninin kendisinin kazanmasından korkulması olduğunu belirtti. Mimaroğlu, hiçbir parti 

ile sorunu olmadığını, ancak partiler içerisinde bazı kişilerle sorunları olduğunu ifade etti. 

Niyazi, Türkmen siyasi partilerinde başkana bağlı bir yapı olduğu ve başkanların kimseye 



 
 

 

 
 

danışmadan tek başlarına karar aldığını belirterek, bunun demokrasi olmadığını söyledi. 

Türkmeneli Televizyonu’na da eleştirilerde bulunan Mimaroğlu, Türkmeneli 

Televizyonu’nun sadece Irak Türkmen Cephesi adaylarının seçim propagandasını 

yayınladığını ifade ederek, yakın zamanda bağımsız bir Türkmen uydu kanalı açılacağını 

söyledi. (www.bizturkmeniz.com) 

 

 
 


